
Vaststelling tijdstip inwerkingtreding Tweede wijzigingsverordening 

Verordening luchthavenbesluit luchthaven Seppe Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

Overwegende dat Provinciale Staten op 4 februari 2022 de Tweede wijzigingsverordening Verordening 

luchthavenbesluit luchthaven Seppe Noord-Brabant hebben vastgesteld; 

Overwegende dat Provinciale Staten daarbij hebben bepaald dat die verordening in werking treedt op 

een door Gedeputeerde Staten te bepalen tijdstip; 

Overwegende dat een wijziging van een luchthavenbesluit, op grond van artikel 8.49, eerste lid, van 

de Wet Luchtvaart, eerst in werking treedt nadat de Minister van Infrastructuur en Waterstaat heeft 

verklaard dat het veilig gebruik van het luchtruim door het luchthavenluchtverkeer is gewaarborgd, 

deze verklaring op 29 april 2022 door de Minister is afgegeven en op 7 maart 2023 is gepubliceerd in 

de Staatscourant; 

  
Besluiten: 

  

De Tweede wijzigingsverordening Verordening luchthavenbesluit luchthaven Seppe Noord-Brabant 

treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin dit 

besluit wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 13 juni 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 7081 

PROVINCIAAL BLAD 23 juni 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 7081 23 juni 2023 1 


